
ZARZĄDZENIE NR 131/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie przekazania darowizny w postaci drewna opałowego dla Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowej Dębie

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 5941) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazuję darowiznę w postaci drewna opałowego w ilości 44,51 m3 (zgodnie z poniższym wykazem) 
na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Dębie w celu udzielenia pomocy 
podopiecznym z terenu miasta i gminy Nowa Dęba o łącznej wartości 5095,23 zł (słownie złotych: pięć tysięcy 
dziewięćdziesiąt pięć 23/100).

Lp. Nr Gatunek drewna M3 Wartość
brutto (zł)

1. 1 dąb 0,65 98,28
2. 2 dąb 1,95 294,84
3. 3 dąb 1,95 294,84
4. 4 brzoza 1,95 294,84
5. 5 brzoza 1,43 216,22
6. 6 robinia/lipa 1,30 154,44
7. 7 sosna 0,98 127,01
8. 8 sosna 1,95 252,72
9. 9 trześnia 0,65 42,12

10. 10 robinia 1,30 196,56
11. 11 sosna 1,95 252,72
12. 12 dąb 1,24 187,49
13. 13 sosna 2,41 312,34
14. 14 wierzba 0,65 42,12
15. 15 dąb 0,46 69,55
16. 16 topola 1,76 152,06
17. 17 topola 2,08 179,71
18. 18 topola 1,95 168,48
19. 19 topola 2,60 224,64
20. 20 topola 2,08 179,71
21. 21 topola 1,95 168,48
22. 22 topola 1,50 129,60
23. 23 topola 2,02 174,53
24. 24 topola 2,02 174,53
25. 25 topola 2,02 174,53
26. 26 dąb 0,65 98,28
27. 27 brzoza 0,65 98,28
28. 28 dąb 0,65 98,28
29. 29 sosna 1,30 168,48
30. b.n. brzoza 0,46 69,55

§ 2. Protokół przekazania darowizny stanowi załącznik do zarządzenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. utrzymania urządzeń komunalnych.

Id: 8A0803C4-511A-441F-8D43-188143161636. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i poz.1318, z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072.

Id: 8A0803C4-511A-441F-8D43-188143161636. Przyjęty Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 131/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba
z dnia 23 czerwca 2015 r.

Protokół

sporządzony w dniu 23 czerwca 2015r. na okoliczność przekazania darowizny w postaci 
drewna opałowego na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Dębie

Darczyńca: Gmina Nowa Dęba reprezentowana przez Pana Wiesława Ordona - Burmistrza Miasta 
i Gminy Nowa Dęba

Obdarowany: Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie reprezentowany przez Pana 
Leszka Mirowskiego – Kierownika
1. Darczyńca przekazuje, a obdarowany przyjmuje darowiznę w postaci drewna opałowego w celu 

udzielenia pomocy podopiecznym z terenu miasta i gminy Nowa Dęba o łącznej wartości 5095,23 zł (słownie 
złotych: pięć tysięcy dziewięćdziesiąt pięć 23/100).

2. Na darowiznę składa się n/w drewno opałowe w ilości 44,51 m3 :

Lp. Nr Gatunek drewna M3
Wartość

brutto (zł)

1. 1 dąb 0,65 98,28
2. 2 dąb 1,95 294,84
3. 3 dąb 1,95 294,84
4. 4 brzoza 1,95 294,84
5. 5 brzoza 1,43 216,22
6. 6 robinia/lipa 1,30 154,44
7. 7 sosna 0,98 127,01
8. 8 sosna 1,95 252,72
9. 9 trześnia 0,65 42,12

10. 10 robinia 1,30 196,56
11. 11 sosna 1,95 252,72
12. 12 dąb 1,24 187,49
13. 13 sosna 2,41 312,34
14. 14 wierzba 0,65 42,12
15. 15 dąb 0,46 69,55
16. 16 topola 1,76 152,06
17. 17 topola 2,08 179,71
18. 18 topola 1,95 168,48
19. 19 topola 2,60 224,64
20. 20 topola 2,08 179,71
21. 21 topola 1,95 168,48
22. 22 topola 1,50 129,60
23. 23 topola 2,02 174,53
24. 24 topola 2,02 174,53
25. 25 topola 2,02 174,53
26. 26 dąb 0,65 98,28
27. 27 brzoza 0,65 98,28
28. 28 dąb 0,65 98,28
29. 29 sosna 1,30 168,48
30. b.n. brzoza 0,46 69,55

Id: 8A0803C4-511A-441F-8D43-188143161636. Przyjęty Strona 1



3. Protokół sporządzono w 4-ch jednobrzmiących egzemplarzach, z których 1 egz. otrzymuje Obdarowany, 
natomiast 3 egz. Darczyńca.

OBDAROWANY:  DARCZYŃCA:

Id: 8A0803C4-511A-441F-8D43-188143161636. Przyjęty Strona 2




